
 
Harrastus- ja kulttuuriohjelma  
       

  

Saga Salpalinna 
14.7.-20.7.2025, viikko 29 
 

PÄIVÄ AIKA MITÄ MISSÄ 

maanantai 
14.7. 

10.00-10.45 
11.30-12.00 
12.20-13.00 
13.20-14.20 
14.50-15.30 
16.00-16.40 
17.00- 

NAISTEN VESIJUMPPA 
ULKOILU 
ESS LUKUHETKI 
SANARISTIKOT 
KÄDENTAITO JA ASKARTELU 
BILJARDIA 
NAAPURILÄHIÖ palapeli omatoimisesti 

Saunaosasto 
Lähtö kahvilan ovelta 
4 krs. D-rappu 
Kabinetti 
Kabinetti 
2- krs. D-rappu 
Kabinetti 
 
 

tiistai 
15.7. 

 

10.00-10.45 
11.30-12.30 
13.20-14.00 
14.20-15.10 
15.30-16.30 
16.50- 

MIESTEN VESIJUMPPA 
RENKAANHEITTOA 
ROLLARYHMÄN ULKOILU 
SAGAN TIETOVISA 
LAULETAAN TOIVELAULUJA 
NAAPURILÄHIÖ lautapelit omatoimisesti 

Saunaosasto 
2 krs sisäpiha 
Lähtö kahvilan ovelta 
Kabinetti 
Kabinetti 
Kabinetti 

 
keskiviikko 

16.7. 

11.00-11.30 
11.30-12.10 
12.50-13.50 
14.20-15.20 
15.50-16.50 
17.00- 
 

KUNTOPIIRI 
REIPAS ULKOILU 
KIRJANLUKU 
LEVYRAATI 
PIIRRETÄÄN YHDESSÄ HIILELLÄ 
NAAPURILÄHIÖ Korona lautapeli yhdessä 
 

Kuntosali 
Lähtö kahvilan ovelta 
4 krs. D-rappu 
Kabinetti 
Kabinetti 
Kabinetti 
 

torstai 
17.7. 

11.10-11.50 
13.20-14.40 
15.10-16.10 
15.00-15.45 
16.20-16.40 
16.40.- 
 

VENYTTELYJUMPPA 
ULKOILUA RAUHALLISESTI 
BILJARDIA 
RUNOUTTA /NUORTEN TEATTERI 
PELIKERHO Alias-peli 
NAAPURILÄHIÖ pelikerho jatkuu 
omatoimisesti 

Sisäpiha 
Lähtö kahvilan ovelta 
4 krs. D-rappu 
Ravintolasali 
Kabinetti 
2. krs sisäpiha 
 

 
perjantai 

18.7. 
 

10.00-15.00 
12.20-12.50 
13.00-14.00 
14:20-15.00 
15.30-16.30 
16.00-17.00 
 
 

PERJANTAITORI  
TUOLIJUMPPA 
KORTTIPELIT  
PERJANTAIBINGO 
MÖLKKYÄ YHDESSÄ 
NAAPURILÄHIÖSSÄ palapeliä 
omatoimisesti 
 

Kahvila 
Kabinetti 
Kabinetti 
Kabinetti 
2 krs. sisäpiha 
Kabinetti 
 
 

lauantai 
19.7. 

15.00-16.00 
16.30- 
 

KESÄKONSERTTI 
NAAPURILÄHIÖ rentoa yhdessäoloa 
omatoimisesti 

Ravintolasali 
Ravintolasali 
 

Sunnuntai 
20.7. 

 

 
16.30- 
 

NAAPURILÄHIÖ biljardia omatoimisesti 
 

2 krs D-rappu 

 
 
 
 


